γ: ... vel indagines ... peniteas.

ζ: Die Bestimmung fehlt.

η: ... doctrinis, quae observant ... vestigio cespitem et illud observant ... spant (sic) aut vitam eorum ...

κ: ... adimplere ...

λ: Ejusdem. Si fecisti ... solent que observant vestigia ... sanitatem et vitam eorum auferre V ann. poeniteas.

176. Fecisti quod quaedam mulieres facere solent? Tollunt menstruum suum sanguinem, et immiscent cibo vel potui, et dant viris suis ad manducandum, vel ad bibendum, ut plus diligentur ab eis? Si fecisti, quinque annos per legitimas ferias poeniteas.

γ: ... et miscent ...

η: fehlt.

κ: ... menstruum sanguinem suum ...

λ: Cap. Toletanum. Ejusdem Cap. Si fecisti quod ... solent que tollunt menstruum vel sanguinem suum et emiscent cibum ... eis V ann. pen.

177. Fecisti quod quaedam mulieres facere solent? Tollunt testam hominis, et igni comburunt, et cinerem dant viris suis ad bibendum pro sanitate? Si fecisti, unum annum per legitimas ferias poeniteas.

γ: Fecisti, quod quaedam ...

ζ: Diese und die folgenden nr. bis nr. 182 fehlen.

η: ... comburent ...

κ: Die Bestimmung fehlt.

λ: Toletanum Cap. Si fecisti quod ... testam ... sanitate uno anno pen.

178. Comedisti vel bibisti alicujus animalis sanguinem? Si fecisti, quinque dies in pane et aqua poeniteas.

ζ κ: Die Bestimmung fehlt.

λ: Ejusdem. Si comedisti ... sanguinem alicuius animalis, V dies in pane et aqua poeniteas.

179. Fecisti quod quaedam mulieres facere solent? Illae dico quae habent vagientes infantes, effodiunt terram, et ex parte pertusant eam, et per illud foramen pertrahunt infantem, et sic dicunt vagientis infantis cessare vagitum. Si fecisti aut consensisti, quinque dies in pane et aqua poeniteas.

γ: ... solent, ita dico ...

ζ: Die Bestimmung fehlt.

η: ... ex parte densitant eam et per illud foramen ...

κ: ... vagientis cessare vagitum.

λ: Ejusdem. Si fecisti ... solent que habent vagientes infantes ... vagientis .. vagitum V dies poeniteas in aqua si fecisti vel consensisti.

180. Fecisti quod quaedam mulieres instinctu diaboli facere solent? Cum aliquis infans sine baptismo mortuus fuerit, tollunt cadaver parvuli, et ponunt in aliquo secreto loco, et palo corpusculum ejus transfigunt, dicentes, si sic non fecissent, quod infantulus surgeret, et multos laedere posset? Si fecisti, aut consensisti, aut credidisti, duos annos per legitimas ferias debes poenitere.

γ: ... facere solent instinctu ... cadaver mortui et ponunt ... poeniteas.

ζ: Die Bestimmung fehlt.

η: ... fecissent, infantulus surgeret ...